
REGULAMIN OPŁACANIA SKŁADEK CZŁONKOWSKICH
§1.

1. Regulamin ten określa terminy, sposób i warunki opłacania składek członkowskich
Krakowskiego Stowarzyszenia Graczy Gier Bitewnych “Smoki Południa”.

2. Ilekroć w Regulaminie jest mowa o:
○ Stowarzyszeniu – należy przez to rozumieć Krakowskie

Stowarzyszenie Graczy Gier Bitewnych “Smoki Południa”;
3. Regulamin ten uchwala Walne Zebranie Członków Stowarzyszenia.

§2.

1. Regularne opłacanie składek należy do obowiązków statutowych członków.
2. Dokumentację związaną z opłacaniem składek prowadzi Zarząd Stowarzyszenia.
3. Niniejszy regulamin dotyczy jedynie Członków Zwykłych. Pomoc świadczona

przez Członków Wspierających jest określana na osobnych zasadach.

§3.

1. Składka członkowska opłacana jest rocznie: z góry, za cały rok, płatne do dnia 31
stycznia, w wysokości: 12 x miesięczna wysokość składki.

2. O miesięcznej wysokości składki decyduje Walne Zebranie Członków
Stowarzyszenia w drodze uchwały.

3. Składka członkowska opłacana być może wyłącznie w formie przelewu na konto
bankowe Stowarzyszenia. Dokumentem potwierdzającym uiszczenie składki jest
dowód wpłaty, zawierający w tytule słowa “składka członkowska”.

§4.

1. Nowo przyjęci członkowie Stowarzyszenia mają obowiązek zapłacić składkę w
okresie 14 dni od daty złożenia deklaracji członkowskiej.

2. Obowiązek regularnego opłacania składki członkowskiej powstaje od następnego
miesiąca, po miesiącu w którym dana osoba złożyła deklarację członkowską.

3. Składka jest opłacana za okres do końca danego roku, o wysokości: ilość
miesięcy pozostała do końca danego roku, przemnożona przez miesięczną
wysokość składki.

4. Obowiązek regularnego opłacania składki członkowskiej ustaje ostatniego dnia
miesiąca w którym ustało członkostwo na zasadach opisanych w Statucie.

§5.

1. Zgodnie ze Statutem Stowarzyszenia zaleganie z opłatą składek przez okres
przekraczający 6 miesięcy stanowi podstawę wykluczenia ze Stowarzyszenia.



2. Od uchwały w sprawie pozbawienia członkostwa z tytułu zalegania z opłatą
składek przysługuje odwołanie na zasadach określonych w Statucie.

3. Członek usunięty ze Stowarzyszenia z powodu nieopłacania składek może starać
się o ponowne przyjęcie do Stowarzyszenia po uiszczeniu zadłużenia.

§6.

1. W kwestiach nieuregulowanych w niniejszym regulaminie decyduje Zarząd
Stowarzyszenia, kierując się obowiązującymi przepisami prawa, Statutem oraz
uchwałami Walnego Zebrania Członków Stowarzyszenia.

2. Regulamin wchodzi w życie z dniem jego uchwalenia.



WYSOKOŚĆ SKŁADEK CZŁONKOWSKICH

Walne Zebranie Członków Stowarzyszenia działając na podstawie § 20 ust. 5 pkt Statutu
Stowarzyszenia, uchwala co następuje:

§1

Za okres od daty rejestracji Stowarzyszenia tj. 26.08.2023 do dnia 31.09.2023 zwalnia się
wszystkich Członków Stowarzyszenia z obowiązku składkowego.

§2

Od dnia 01.10.2023 ustala się następującą wysokość składki członkowskiej:

10 zł miesięcznie

§3

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Stowarzyszenia zgodnie z Regulaminem
opłacania składek członkowskich. Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia.

Uchwałę przyjęto jednogłośnie.


